صفحه ۴

پیروزی کارگران فرانسه بر دولت شیراک را جشن میگیریم!

صفحه ۴

به استقبال اول مه روز جهانی کارگر برویم!

اطلاعیه پایانی پلنوم هیجدهم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق

صفحه ۳

جمعه ما منتشر میشود

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-Communist Party of Iran - Hekmatist

۲۵ فروردین ۱۳۸۵ - ۱۴ آوریل ۲۰۰۶

سردیر این شماره: اعظم کم گوین

www.hekmatist.com

ندایی شایسته گرمترین حمایت

درباره بیانیه ضدجنگ فعالین دانشجویی

fateh_sh@yahoo.com

فاتح شیخ

تحلیل و تبیین بیانیه از بحران جاری هر چه باشد، مساله و نقطه عزیمت آن دفاع از زندگی و حقوق و خواستههای اساسی مردم در برابر "جنگ طلبان داخلی و جنگ افروزان خارجی" و نقد و افشای دو طرف بحران خطرناکی است که جامعه و مردم ایران را در سراشیب ورود به گرداب یک جنگ جدید انداخته است.